
 

Förändringsarbete och 
nyanställning
Efter omorganisation fokuserar Hansson 
Thyresson än mer på kärnverksamheten, 
nämligen konsulttjänster inom immaterial-
rätt (IPR) och global hantering av patent, 
varumärken och designskydd.

Lars Thyresson har utsetts till VD och 
arbetar tillsammans med Maria Malmgren 
i marknads- och säljfrågor. Lars fortsätter 
också sitt konsultarbete tillsammans med 
varumärkesjuristerna Maria Foskolos och 
Åsa Olajos, assisterade av Gun Granér.

Anders Hansson och Albin Persson ansvarar 
för patentavdelningen och assisteras av 
Maria Lennung som anställdes tidigare under 
året. Maria har mångårig erfarenhet som 
patentassistent inom industrin och på andra 
patentbyråer.

Målet är att utöka och stärka vår kompe-
tens genom både nyrekrytering och sam-
arbetspartners med spetskompetens inom 
bl.a. Life Science-området.

Hansson Thyresson växer
Sedan maj 2012 har vi även kontor i B2B-
huset på Medicon Village i Lund. Medicon 
Village är ett kluster av företag, forskare 
och innovatörer som med tjänster och pro-
dukter inom Life Science skapar mervärde 
för människor. 

Vi vill fungera som stöd och samtalspartner 
inom IPR för dessa personer och företag.

Hansson Thyresson på Medicon Village
nås enkelt via vårt växelnr. 040-30 00 14.

Adress: Medicon Village AB, 
Scheelevägen 2, hus 301 (B2B), Lund.

Välkommen att besöka oss!

Välkommen till vårt 
nyhetsbrev – HT Innovision! 
Det är med glädje vi presenterar vårt första nyhetsbrev 
med information om förändringar inom företaget och 
nyheter inom IPR-världen.
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European Patent with  
unitary effect
Europeiska rådet har efter 30 år nått en 
överenskommelse om ett enhetligt patent-
system inom EU, för att på så sätt förenkla 
och kostnadseffektivisera processen för 
patentskydd i EUs medlemsstater. Den nya 
skyddsformen blir ett alternativ till dagens 
”klassiska” europapatent.

Det nya europeiska patentet får endast 
beviljas, överlåtas, återkallas eller upphöra 
för hela territoriet, dvs. de 25 EU-staterna 
som deltar i det fördjupade samarbetet om 
en ny skyddsform. 

När patentet har registrerats av Europa- 
patentverket, EPO, ska det ge ett enhet-
ligt skydd och ha samma rättsverkan i alla 
medlemsstaterna.

Senast en månad efter beviljandet av ett 
europapatent får innehavaren begära en 
registrering med enhetlig verkan. Valmöjlig-
heten till ett sådant patent gäller inte bara 
nya ansökningar från tidpunkten när det nya 
patentsystemet blir tillämpligt – utan även 
för alla pågående patentansökningar vid 
EPO.

The Unified Patent Court
Genom ett internationellt avtal ska en ny 
patentdomstol upprättas, the Unified Patent 
Court. Domstolen ska ha exklusiv behörig-
het bl.a. när det gäller talan om patent-
intrång, skadestånd och ogiltighetstalan av 
ett patent. De patent som är aktuella är 
både s.k. klassiska europapatent och det nya 
europeiska patentet med enhetlig verkan. 

En konsekvens av detta är att alla tvister 
avseende bl.a. patentintrång och ogiltighet i 
europeiska patent med rättsverkan i Sverige 
flyttar från Stockholms tingsrätt. 

Avtalet kommer att träda i kraft när 13 av 
EUs medlemsstater har ratificerat det, vilket 
beräknas ske under 2014.
Klicka här för att läsa mer... 

Patent i Europa – vad pågår?

Vässa ditt 
designskydd!
Den 19 mars 2013 håller Lars  
Thyresson och Åsa Olajos ett 
seminarium hos Handelskammaren 
i Malmö. De kommer att prata om 
designskydd i Sverige och EU vs. 
USA samt belyser också tvisten 
mellan Apple och Samsung.

Mer information följer i februari.

Visste du att…
…2011 lämnades det in  2.341 st 
nationella patentansökningar till 
Patent- och Registreringsverket. 
I EPO lämnades det in 142.810 
st ansökningar under samma 
period, varav 3.610 st hade svenska 
sökande. PRV beviljade 1.039 st 
patentansökningar under 2011. 
Motsvarande siffra i EPO var  62.111 
st för samma period. En ny skyddsform för patent – ett europeiskt patent med 

enhetlig verkan, European Patent with unitary effect  
– planeras av 25 medlemsstater i Europeiska unionen (EU).  
Spanien och Italien deltar inte. 
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